
 1 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

    HUYỆN BẢO LÂM 

 

Số:  30/2009/NQ-HĐND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                  Bảo Lâm, ngày 03 tháng 7 năm 2009 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc Phê chuẩn danh mục chuẩn bị đầu tư xây dựng năm 2010 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN BẢO LÂM 

KHOÁ II  KỲ HỌP THỨ 13 

 Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

 Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003; 

 Xét Tờ trình số 69/TTr-UBND ngày 29 tháng 6 năm 2009 của Uỷ ban nhân dân 

huyện Bảo Lâm về việc phê chuẩn danh mục chuẩn bị đầu tư xây dựng năm 2010; 

 Sau khi nghe báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân dân 

huyện và ý kiến thảo luận tại kỳ họp, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Hội đồng nhân dân huyện Bảo Lâm, kỳ họp thứ 13 nhất trí phê chuẩn 

danh mục chuẩn bị đầu tư năm 2010, gồm:  31 danh mục, trong đó 

I. Danh mục sử dụng vốn thuộc Ngân sách tập trung: 6 danh mục  

 II. Danh mục sử dụng vốn hỗ trợ huyện nghèo theo Nghị quyết số 30a/2008/NQ- 

CP: 25 danh mục 

(Có biểu chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng nhân huyện Bảo Lâm giao cho Uỷ ban nhân dân huyện Bảo 

Lâm tổ chức thực hiện Nghị quyết này và báo cáo kết quả thực hiện với hội đồng nhân 

dân huyện theo quy định. 

Điều 3. Thường trực hội đồng nhân dân huyện, các Ban của Hội đồng nhân dân 

huyện, đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát việc thực hiện Nghị quyết. 

 Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Bảo Lâm khoá II kỳ họp thứ 

13 thông qua./. 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Quang 

 



 2 

BIỂU DANH MỤC CHUẨN BỊ ĐẦU TƯ XÂY DỰNG NĂM 2010 

( Kèm theo Nghị quyết số 30 /NQ-HĐND ngày 03 tháng 7 năm 2009) 

  

 Tổng số: 31 danh mục, trong đó 

I.  Danh mục sử dụng vốn thuộc ngân sách tập trung: 6 danh mục, gồm 

 1. Trụ sở làm việc Uỷ ban nhân dân thị trấn Pác Miầư 

 2. Chợ trung tâm thương mại 

 3. Nhà khách Uỷ ban nhân dân huyện 

 4. Trường Mầm non thị trấn 

 5. Nhà công vụ cán bộ, công chức huyện  

 6. Hỗ trợ xây dựng thuỷ lợi nhỏ 

 II. Danh mục sử dụng vốn Hỗ trợ huyện nghèo theo Nghị quyết số 
30a/2008/NQ-CP: 25 danh mục, gồm: 

 1. Trụ sở làm việc Uỷ ban nhân dân xã Lý Bôn. 

 2. Trụ sở làm việc Uỷ ban nhân dân xã Nam Quang 

 3. Đường thị trấn - Mông Ân 

 4. Đường Nà Pồng - Đức Hạnh 

 5. Đường Nam Cao - Phia Cò - Pác Kén - Khuổi Piạt - Nà Mon xã Nam Cao. 

 6. Đường Nà Pồng - Phiêng Pẻn - Phiêng Đăm (Lý Bôn) - Pác Ngàn (Nam Cao) 

 7. Cầu bê tông Nà Thằn, Tổng Dùn xã Thạch Lâm. 

 8. Cầu bê tông qua Sông Gâm: Quảng Lâm - Thạch Lâm 

 9. Cầu bê tông:  Lý Bôn - Đức Hạnh 

 10. Mương thuỷ lợi Lũng Trang xã Thái Sơn. 

 11. Công trình nước sinh hoạt trung tâm xóm Phiêng Phổi xã Vĩnh Phong 

 12. Dự án ổn định dân cư  biên giới xã Đức Hạnh 

 13. Trường Dân tộc nội trú liên thông cấp II, III. 

 14. Trường Phổ thông Cơ sở xã Nam Cao. 

 15. Trường Mầm non Quảng Lâm. 

 16. Trường Mầm non Thạch Lâm 

 17. Trạm thu phát truyền hình xã Lý Bôn 

 18. Căn cứ chiến đấu xã Mông Ân. 

 19. Nước sinh hoạt trung tâm xóm Khau Tao xã Yên Thổ 

 20. Nước sinh hoạt tập trung xóm Lũng Mần, xã Đức Hạnh 



 3 

 21. Nước sinh hoạt xóm Vằng Vạt xã Thái Học 

 22. Điện sinh hoạt xóm Nà Héng xã Nam Quang 

 23. Đường điện đến trung tâm xã Thái Sơn 

 24. Đường điện đến trung tâm xã Nam Cao 

 25. Đường điện đến trung tâm xã Mông Ân 

 
 
 


